



КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

12.04.2023

№ 22-н

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 16 июня 2015 г. № 3-н "Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом по управлению государственным имуществом Волгоградской области государственной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории"

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 г. № 509-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", пунктом 3.3 Положения о комитете по управлению государственным имуществом Волгоградской области, утвержденного постановлением Губернатора Волгоградской области от 26 апреля 2012 г. № 222, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления комитетом по управлению государственным имуществом Волгоградской области государственной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории", утвержденный приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 16 июня 2015 г. № 3-н "Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом по управлению государственным имуществом Волгоградской области государственной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории", следующие изменения:

в пункте 2.3:

в абзаце третьем слова "месячный срок" заменить словами "двадцатидневный срок";

в пункте 3.2.1 в абзаце двенадцатом слова "каб. 411" заменить словами "кабинете № 102";

в пункте 3.2.3:

в абзаце четвертом слова "3 рабочих дня" заменить словами "1 рабочий день";

в абзаце восьмом слова "2 рабочих дня" заменить словами "1 рабочий день";

в абзаце десятом слова "2 рабочих дня" заменить словами "1 рабочий день";

в пункте 3.2.4 в абзаце четвертом слова "3 рабочих дня" заменить словами "1 рабочий день";

в пункте 3.2.5 в абзаце двенадцатом слова "10 дней" заменить словами "3 рабочих дня";

в пункте 3.2.6 в абзаце десятом слова "месячный срок" заменить словами "двадцатидневный срок";

в пункте 3.2.7:

в абзаце четвертом слова "3 рабочих дня" заменить словами "1 рабочий день";

в абзаце восьмом слова "5 рабочих дней" заменить словами "3 рабочих дня";

в абзаце десятом слова "1 рабочий день" заменить словами "6 часов";

в пункте 3.2.10 в абзаце седьмом слова "1 рабочий день" заменить словами "6 часов";

в пункте 3.2.11 в абзаце десятом слова "2 рабочих дня" заменить словами "6 часов".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления земельных отношений комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 марта 2023 г.

Председатель комитета
по управлению государственным
имуществом Волгоградской области



Е.С.Кульгускина